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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJIT.S{HME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

. 3 _
Nf”.M_)r%rEz /é’ﬂf Tirang, mé /[ /2021

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit t& vitit 2021 — 2023 pér shpenzimet kapitale

MINISTRISE SE DREJTESISE ¢/
Adresa: Bulevardi “Zogu i [-ré€”, Tirané

DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirané

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3, Tirané

Né zbatim t€ ligjit nr. 137/2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, t&€ Udhézimit t&¢ Ministrit t&
Financave nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”, si dhe
né mbéshtetje t€ shkresés s¢ Ministris€ s€ Drejtésisé me nr. 3401/3 prot., daté 05.01.2021,
miratojmé detajimin e fondeve pér investime sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa; Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Nr. 3, Tirang&, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al




Tabela e detajimit te fondeve 2021 -2023

né leké
Ll il Llogaria | Kodii !
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Grapii i8S Emri Institucionit P programi {ekonomik! Degesse (N3 Titulli i projektit Buxheti 2021 | Buxheti 2022 Buxheti 2023
Institucionit i .. 1Projektit : ! o
(S Thesarit -
i o 653,900,000 588,700,000 481,000,000
p 14 " PLANIFIKIM, MENAXHIM, ADMINISTRIM 221,800,000| 233,600,000 s et
001 14 1014001 Aparati 1 Ministrise se Drejtesise 01 o11to 231 3535 M140058 Blerje pajisje zyre per Aparatin dhe Qendren e te Miturve 1,000,000 1,000,000 1,000,000
001 14 1014001 Aparati | Ministrise se Drejtesise 04 01110 230 3535 IMI140173 TVSH-Misioni Euralius 1,000,000
001 14 1014001 Aparati | Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 |MI140312 Pajisje elektronike te blera per aparatin e MD 5,500,000 7,500,000 8,000,000
. ‘urnizi je ¢illeri per godinen e Aparatit t
001 14 | 1014001 | Aparati i Ministrise se Drejtesise | 01 01110 231 3535 [18AQs04 ﬁ_mﬁ_s dhe vendosje gilleri per godinen e Aparalit e 12.000.000
001 14 1014001 Aparati 1 Ministrise se Drejtesise 01 01110 231 3535 18AQ505 Studime Projektime 9,860,000
001 14 1014001 | Aparati i Ministrise se Drejtesise | 01 01110 231 3535 | 18aQs0s  |Godine ¢ MD e Rehabilituar per shkak te termetit te 1,000,000
dates 26.11.2019
- Sistemni i érzuar i : ie idiksional
001 14 1014001 | Aparati i Ministrise s Drejtesise | 01 01110 231 3535 [18aQroz  [Sistemi | qendérzuar i Marredhenieve Juridiksionale me 64,458,000
Jashte dhe brenda vendit, per te dhenat kriminale
o . " Rikonstruksioni i Institucionit per edukim dhe
001 14 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise 01 oriio 231 3535 18AQ801 rekiabilitin te te mifurve 11.865.000 114,800,000 132,500,000
001 14 1014102 Agjensia Kombetare e Falimentit 01 01110 231 3535 M140303 Pajisje zyre te blera per AMF 100,000 100,000 100,000
001 14 1014001 Aparati Ministrise se Drejtesise 02 01110 230 3535 18AQ602 EURALIUS V 110,000,000 110,000,000 110,000,000
Arkiva Shteterore ¢ Sistemit R . es o N ] .
001 14 1014106 Giygesor 01 01110 231 3535 [M140255 Pajisje mobilimi per Arkiven Gjyqesore 1,900,000
" Arkiva Shteterore e Sistemit - . . . .
001 1014106 Giygesor 01 01110 231 3535 18AQ502 Ambiente te nkonstruktuara te Arkives Gjyqesore 2.117.000
Arkiva Shteterore e Sistemit ; :
001 14 1014106 Gjyqesor 01 01110 231 3535 18A0Q403 Blerje pajisje elektronike 1.000.000 200,000 200,000
P 14 NDIHMA JURIDIKE 2,000,000 2,000,000 2,000,000
001 14 1014103 | Drejtoria e Ndihmes Juridike Falas | 01 03310 231 3535 18ARS501 Blerje pajisje elektronike/zyre 1,000,000 1,000,000 1,000,000
001 14 1014103 | Drejtoria e Ndihmes Juridike Falas 01 03310 231 3535 18ARS502 Pajisje zyre te blera 1,000,000 1,000,000 1,000,000
P 14 PUBLIKIMET ZYRTARE 10,000,000 - 13,000,000
001 14 1014045 Qendra e Botimeve Zyrtare 01 01120 231 3535 M140049 Pajisje kompjuterike 1,500,000
001 14 1014045 Qendra e Botimeve Zyrtare 01 01120 231 3535 M140312 Blerje pajisje elektronike/informatike 10,000,000 10,000,000
001 14 1014045 Qendra e Botimeve Zyrtare 01 01120 231 3535 18AQ902 Blerje pajisje zyre 1.500.000
p 14 | | T  MJEKESIA LIGJORE 1,000,000 1,000,000 |
001 14 1014044 Instituti T Mjekesise Ligjore 01 01130 231 3535 |18AR103 Blerje pajisje autopsie dhe laboratorike 1,000,000 1,000,000
001 14 1014044 Instituti I Mjekesise Ligjore 01 01130 231 3535 18AR102 Blerje pajisje kompjuterike 1,000,000
il u i : u ;i  SISTEMIIBURGJEVE | 400900000 340,900,000 200,000,000
001 14 1014048 | Drejtoria e Perjithshme e Burgjeve 01 03440 231 3535 M140023 Automjete transporti 35,000,000 66,000,000 66,000,000
: . . A Zévendésimi i pajisjeve te ndryshme té amortizuara né
01 3 pjeve 440 2 535 299 i . o
- 1 1014048 Drejtonia ¢ Perjithshme ¢ Burgjeve ot 03 3 s e sistemin e burgjeve (pajisje logjistike) 36,367,000 88,300,000 35,500,000
. .. . » Rikonstruksion 1 godines se vuajtjes se denimit ne IEVP
001 14 1014048 | Prejtoriae Perjithshme e Burgjeve [ 01 03440 231 3535 |M140325 Liohié, difia 4 AheS 56,433,000 138,600,000 94,000,000
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€ Thesarit s : ;
001 14 1014048 Drejtoria e Perjithshme e Burgjeve 01 03440 231 3535 18AR904 Sisteme sigurie KME 22,000,000
T 4 . ; ’ < Pajisje te ndryshme per funksionimin normal te
001 14 1014048 Drejtoria e Perjithshme e Burgjeve 01 03440 231 3535 18ART1S SH KB Burgjeve 4,500,000 4,500,000 4,500,000
, . Permiresimi i infrastuktures ndertimore ne IEVP 11
) iae ] 4 23 5 2 : :
001 14 1014048 Drejtoria e Perjithshme e Burgjeve 01 03440 31 3535 M140027 (Studime Projektime) 3.348.000
Rikostruksioni i Godinave. Pojske Pogradec per te
Drejtoria e Perjithshme e Burgjeve 01 03440 231 3535 18ART14 denuarit e moshes se [11 (Hartim projekti, rikonstruksion,
001 14 1014048 supervizion dhe kolaudim) 232,652,000 43,500,000
001 14 1014048 Drejtoria e Perjithshme e Burgjeve 01 03440 231 3535 18AR905 Sistem ngrohje Ftohje né IEVP 10,600,000
P 14 SHERBIMI [ PERMBARIMIT GJYQESOR - 10,000,000 3,000,000 5,000,000
Drejtoria e Pergjithshme e o S -
001 14 1014047 Pertibarimit 01 03350 231 3535 18AR601 Blerje pajisje elektronike 10,000,000 3.000,000
001 14 1014047 Drejtoria e 12@:3:50 e o1 03350 231 3535 20AC601 Rikonstruksion dhe pershtatje per ambjentet e DPP&ZP )
Permbarimit Tirane 5,000,000
' 14 - SHERBIMET PER CESHTJET E BIRESIMEVE 200,000 200,000 200,0¢
001 14 1014049 Komiteti i Biresimeve 01 01160 231 3535 IM140033 Pajisje zyre te blera 80,000 80,000 80,000
001 14 1014049 Komiteti 1 Biresimeve 01 01160 231 3535 18AR302 Pajisje elektronike te blera 120,000 120,000 120,000
SHERBIMI T KTHIMIT DHE KOMPESIMIT TE i B :
p 14 PRONAVE 6,000,000 6,000,000 6,000,000
001 14 1014096 Agjencia e Trajtimit te Pronave 01 01180 231 3535 18AR401 Blerje pajisje elektronike 6,000,000 6,000,000 6,000,000
5 T T : SHERBIMI I PROVES 2,000,000 | 2,000,000 2,000,000
001 14 i | s E.ﬂwn.ﬁwmo e Sherbimit) 03490 231 3535 [18As101 Pajisje zyre te blera 2,000,000 2,000,000 2,000,000




